UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 28, DE 26  DE SETEMBRO DE 2023

O Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica, usando de suas atribuições legais e
estatutárias, RESOLVE:

Art.1º Designar, em conformidade com a aprovação da Câmara Departamental  do dia
17/08/2023, os seguintes servidores docentes para assumirem como coordenador
Subcoordenador da Disciplina ELE10820 - Estágio Supervisionado do Colegiado do Curso  de
Engenharia Elétrica:

Prof. Klaus Fabian Côco – Coordenador

Prof. Daniel Khede Dourado Villa – Subcoordenador

Art.2º Esta portaria entra em vigor em 17/08/223 e terá duração 02 (dois) anos.

ELIETE MARIA DE OLIVEIRA CALDEIRA

Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ELIETE MARIA DE OLIVEIRA CALDEIRA - SIAPE 3221253
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica
Departamento de Engenharia Elétrica - DEE/CT
Em 27/09/2023 às 08:53

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/805424?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.